
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Edital n.º 031/2018 Pregão Eletrônico – Proc n.º 15.106.421-3 
Objeto: Registro de Preços para serviço de impressão de diplomas em 
papel moeda para a Universidade estadual do Paraná - UNESPAR, 
conforme especificações contidas no edital. Recebimento das 
propostas: dia 05/07/2018, a partir das 08h00. Abertura das propostas: 
dia 06/07/2018, às 09h00. Início da sessão de disputa: dia 06/07/2018, 
às 14h00. Critério de Julgamento: Menor preço por lote, valor máximo 
do Edital R$ 72.533,33 Os editais poderão ser obtidos através do site 
www.licitacoes-e.com.br, ou http;//praf.unespar.edu.br.Informações 
Complementares poderão ser obtidas através de 
licitacoes@unespar.edu.br ou (43) 3420-5746. Paranavaí,21 de junho 
de 2018.  
Profº Rogério Ribeiro –Pró Reitor de Administração e Finanças. 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacoes@unespar.edu.br

